con las plazos y montos pactados y se recibieron conforme a lo contratado. 

2023-D-16012-19-1300-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Buenavista, Michoacán de Ocampo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 17,357,651.11 pesos (diecisiete  
millones trescientos cincuenta y siete mil seiscientos cincuenta y un pesos 11/100 M.N.), por 
concepto de no contar con la documentación que acredite los procesos de adjudicación y 
contratación realizados, así como la comprobación del gasto que acredite que las 
adquisiciones, arrendamientos y servicios se realizaron conforme a la normativa, de acuerdo